NordCap@/

Flaschenkihlregal
NordCap POS80LED

steckerfertig, mit 4 schraggestellten Flaschenrutsch-Ebenen

Artikelnummer 477800285

: . 1.999,00 €
Listenpreis:
zzgl. USt.
‘ » steckerfertiges Flaschenkiihlregal mit Umluftkiihlung
'\ [ - 1 = aul3en schlag- und stol3¥fest pulverbeschichtetes Stahlblech in Edelstahl-
'\ 4% J Effektlack RAL 9006

\ — = innen weilk

, & = geschaumte Seitenteile mit Energiesparisolierung

, 3 = energiesparende helle LED-Innenbel euchtung, vertikal platziert, separat

\. — schaltbar

S » elektronische Steuerung, Digitalanzeige, stufenlos einstellbare Temperatur

= automatische Abtauung und Tauwasserverdunstung

= inkl. energiesparendem Nachtrollo

= mit 4 verstellbaren Flaschenrutsch-Ebenen, je 5-fach unterteilt,
Fassungsvermogen bis zu 80 PET-Flaschen, 0,51

= robuster Innenbehélter

= 4 justierbare Stellful3e

Hinwels:
Ideal in Kassenzonen oder auch als Side by Side Einheit planbar.



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel

Aufnahme (wahlweise)

Verkleidung innen
Verkleidung aul3en

Temperaturbereich
Bruttogewicht
Nettogewicht

Mal3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aulden
Hohe aulen
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hohe innen

Technik

Gerauschpegel
Anschlusswert
Energieverbrauch

500
600
1600
801
401

R 290

80 x PET-Flaschen 0,50 |

weild

schlag- und stof3¥fest pulverbeschichtetes Stahlblech in Edelstahl-Effektlack

RAL 9006

0 bis+8 °C bei 25 °C UT und 60 % RF

79Kkg
72 kg

500

600
1600
390
330-390
1025

65 dB
400 W / 230V
6,50 kWh / 24h



